•OA~pERÇ.~

CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA-ES
PODER LEGISLATIVO

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

INEXIGIBILIDADE n° 1/2023.

Processo Administrativo n° 10.273/2023.

Objeto: Contratação de empresa especializada em ministrar curso de capacitação para servi
dores.

Tipo: Inexigibilidade

Valor: R$ 4.726,00.

Respaldado no inciso II do artigo 25 da Lei Federal n° 8.666, de 21/06/1 993, RATIFICO a me
xigibilidade de licitação reconhecida no Parecer Jurídico desta Casa de Leis, para contratar a
empresa FEST — Fundação Espírito Santense de Tecnologia, inscrita no CNPJ/MF n°
02.980.103/0001-90, objetivando a contratação empresa especializada em ministrar curso de
capacitação para servidores.

Em cumprimento ao disposto no artigo 26 da Lei n° 8.666, de 21/06/1 993, DETERMINO a pu
blicação da presente ratificação no Diário Oficial para divulgação dos atos oficiais para que
produza os efeitos legais.

Publique-se e cumpra-se.

Boa Esperança — ES, 26 de Junho de 2023

~ ‘kJ~cio
Presidente

Certifico e dou fé q~t
~csta. ~b1iquet ~

4~ f-~r~ 1 cLi
ale; o icarnurncipaL

~ ~
1

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 31003900320033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.